
平成 7年

 〃 12年

 〃 17年

19,377

22,848�

25,259

65,218

72,595�

75,735

19,357

22,804�

25,160

64,796

71,806�

74,721

3.3

3.2�

3.0

3,666

5,147�

6,373

4,074

5,077�

5,639

2,458

3,292�

4,286

世帯数 世帯人員 1世帯あ
たり人員

1　人

4　人 5　人 6　人 7　人 8　人 9　人 10人以上 世帯数

2　人 3　人

総　　　数
世帯数

総　数 一　般　世　帯

世帯人員

資料　統計局「国勢調査報告」

資料　統計局「国勢調査報告」

資料　統計局「国勢調査報告」

18. 世帯の種類・世帯人員別世帯数・世帯人員

19. 住宅の所有関係別一般世帯数

20.　15歳以上従業地・通学地別就業者・通学者数

－20－

平成 7年

 〃 12年

 〃 17年

平成 7年

 〃 12年

 〃 17年

53,331

58,623�

60,561

5,305

5,569�

5,426

2,292

2,239�

2,139

1,001 

994�

870

436

377�

304

97

79�

94

8

5�

7

17

22�

31

20

25�

22

一　般　世　帯 施設等の世帯

市内
他市町村�

市内
他市町村�

市内
他市町村

37,507�
8,097　�
40,958�
8,955��
42,385�
9,014

33,327
6,914��
36,469�
7,834��
38,042�
8,282

4,180�
1,183��
4,489�
1,121��
4,343�
  732

17,390�
8,097��
18,180�
8,955��
18,389�
9,014

16,169�
6,914��
16,779�
7,834��
16,937�
8,282

1,221�
1,183��
1,401�
1,121��
1,452�
732

20,117�
－�

22,778�
－��
23,996�
－

17,158�
－�

19,690
－��
21,105�
－

2,959
－��
3,088
－��
2,891�
－ 

就業者 通学者総数
常住地

総　数

就業者 通学者総数

市　内

就業者 通学者
昼間
人口総数

市　外

総　数 給与住宅 住宅間借

（各年10月1日）

（各年10月1日）

（各年10月1日）

持　家 借　家
寄宿舎
下宿等
その他

平成 7年

 〃 12年

 〃 17年

19,357

22,804�

25,160

16,083

19,067�

20,728

2,553

2,965�

3,574

230

227�

188

135

293�

317

356

252�

353

世帯人員が


