18. 世帯の種類・世帯人員別世帯数・世帯人員

(各年10月1日)

	総	数	一般世帯							
				総 数	ξ	世帯人員が				
	世帯数	世帯人員	世帯数	世帯人員	1世帯あたり人員	1 人	2 人	3 人		
平成 7年	19,377	65,218	19,357	64,796	3.3	2,458	3,666	4,074		
〃 12年	22,848	72,595	22,804	71,806	3.2	3,292	5,147	5,077		
〃 17年	25,259	75,735	25,160	74,721	3.0	4,286	6,373	5,639		

	一般世帯									
	4 人	5 人	6 人	7 人	8 人	9 人	10人以上	世帯数		
平成 7年	5,305	2,292	1,001	436	97	20	8	17		
〃 12年	5,569	2,239	994	377	79	25	5	22		
〃 17年	5,426	2,139	870	304	94	22	7	31		

資料 統計局「国勢調査報告」

19. 住宅の所有関係別一般世帯数

(各年10月1日)

	総数	持家	借家	給与住宅	住宅間借	寄宿舎 下宿等 その他
平成 7年	19,357	16,083	2,553	230	135	356
〃 12年	22,804	19,067	2,965	227	293	252
〃 17年	25,160	20,728	3,574	188	317	353

資料 統計局「国勢調査報告」

20. 15歳以上従業地・通学地別就業者・通学者数

(各年10月1日)

											(召平10	// J I II /
		常住地	総 数			市内			市外			昼間
			総数	就業者	通学者	総数	就業者	通学者	総数	就業者	通学者	人口
平成	7年	市内 他市町村	37,507 8,097	33,327 6,914	4,180 1,183	17,390 8,097	16,169 6,914	1,221 1,183	20,117	17,158 –	2,959 –	53,331
"	12年	市内 他市町村	40,958 8,955	36,469 7,834	4,489 1,121	18,180 8,955	16,779 7,834	1,401 1,121	22,778	19,690	3,088	58,623
"	17年	市内 他市町村	42,385 9,014	38,042 8,282	4,343 732	18,389 9,014	16,937 8,282	1,452 732	23,996	21,105	2,891 -	60,561

資料 統計局「国勢調査報告」